Mátyás király utca található önkormányzati kezelésben, a Damjanich utca a Magyar Közút 
Nonprofit Zrt. kezelése alá tartozik. A körpálya biztosítását a rendőrséggel együttműködve és 
engedélyükkel, illetve a polgárőrséggel és saját személyzettel kívánja megoldani a szervező. 

A közút igénybevételének díja 1.056.000 Ft, azaz egymillió-ötvenhatezer forint, mely összeg 
a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéről szóló 47/2017. (XII.20.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Hkr.) 1. mellékletének IV. a. pontja alapján került 
megállapításra. 

A helyi közút nem közlekedési célú igénybevételének díja: